- CULPA, Nemo sine— 270.  
 CULPAE, Dedecorant bene nata— 50.  
 CULPAM in se admittere, 281.  
 CULTOR arenarum, 236.  
 CULTURA, 295.  
     ,, potentis amici, 51.  
 CULTUS animi, 12.  
     ,, recti, 50.  
     ,, Segetes non producit— 309.  
 CULLULIS, Multis urgere— 252.  
 CUM grano salis, 4.  
 CUNCTA fluunt, 160.  
 CUNCTATIO, 183, 299.  
 CUPIDINIS arcus, 202.  
     ,, clavus, 71.  
 CUPIDINUM, Mater saeva— 130.  
 CUPIDITAS, 38, 151.  
 CUPIDITATES, 225.  
 CUPIDITATI tarda celeritas, 59.  
 CUPIDO, 38, 136, 168, 187, 207.  
     ,, potentiae, 302.  
 CUPRESSI, 124.  
 CURA, 34, 38, 39, 80, 168, 259.  
     ,, peculi, 79.  
     ,, Post equitem sedet atra— 286.  
     ,, semota metuque, 189.  
 CURAE, 168.  
 CURAS, Levant et carmina— 25.  
 CURSORES, 272.  
 CURSUS, 39.  
 CURTAE nescio quid semper abest rei,  
     260.  
 CUSTODES, Quis custodiet ipsos— 240.  
 CUSTODIA gloriae, 82.  
     ,, pretio victa, 217.  
 CUSTOS multorum, 231.  
 CUTEM, Ad vivam— tondere, 3.  
 CYGNUS, 39, 815.
- DABIT deus his quoque finem, 190.  
 DAMNANT quod non intelligunt, 138.  
 DAMNARE quod nescis temeritas, 284.  
 DAMNATIO, 167.  
 DAMNUM, 3, 40.  
 DANAI, 32.  
 DAVUS an heros, 109.  
 DEA incessu pativit— 325.  
 DEBITUM naturae, 188.  
 DECET, Quod— non quod licet, 92.  
 DECIES repetita placebit, 80.  
 DECOR, 94.  
 DECUS post cineres, 244.  
 DEDECUS, 41.  
 DEFENSORIBUS, Non— istis, 174.  
 DEL exemplum homo, 63.  
     ,, memores fandi atque nefandi,  
     267.
- DEI sedes, 60.  
 DELATORES, 217.  
 DELICTA fati, 30.  
 DELIRANT reges, plectuntur Achivi,  
     234.  
 DELIRATIO, 112.  
 DELPHINUS, 42.  
 DEMENTIA, 1, 183.  
 DEMOCRITUS rideret, 277.  
 DEMONSTRATIO, 42.  
 DENARIUS, 258.  
 DENTES, 179.  
 DEO, Quicquid— placuit, 212.  
 DEORUM atque hominum civitas, 293.  
     ,, consilium, 230.  
     ,, ira lenta, 250.  
 DEOS facere, 230.  
     ,, fortioribus adesse, 72.  
     ,, Homines ad— accedunt, 87.  
 DERISOR, 232.  
 DESIDERIUM, 240, 269.  
 DESIDIA, 97.  
 DESIDIOSUS, 232.  
 DESINAT in pisces mulier formosa  
     superne, 91.  
 DESPERANDUM, Ni!— 162.  
 DESUETUDO, 43.  
 DETERIORA sequor, 302.  
 DEUM, Confugitis ad— 297.  
     O fallax natura— 319.  
 DEUS, 42, 43, 44, 45, 47, 221, 266.  
     ,, audit et videt, 59.  
     ,, ex machina, 333.  
     ,, Homo homini— 88.  
     ,, in homine, 96.  
     ,, in nobis, 57, 58.  
     ,, Naturae potentia— 208.  
 Di quod —volunt, 310.  
 DIABOLUS, 66.  
 DIADEMA, 141.  
 DICERE de dicendo, 236.  
 DICTA docta, 11, 45, 119.  
 DICTEM, 45, 119.  
     ,, Quicquid bene— est meum est,  
     284.  
 DIDUCIT scopulos, 200.  
 DIEM, Summum nec metuas— nec  
     optes, 280.  
 DIES, 46, 116.  
     ,, felices, 110.  
     ,, longissimus cito conditur, 225.  
     ,, omnis habet sua dona— 319.  
     ,, optima prima fugit, 201.  
     ,, Truditur— die, 287.  
     ,, ultima exspectanda, 291.  
     ,, ultimus, 292.  
 DIFFICILE quod invitus facis, 180.